KA503 - MEN'S SHORT-SLEEVED PILOT SHIRT

KA503 MEN'S SHORT-SLEEVED PILOT SHIRT

SPECIFICATIE DIMENSIUNE (CM)

Buc./®

Lungimea corpului (A)
Latimea pieptului (B)

Lungimea manecii (C)
Lungimea decolteului

CULORI:

Sky Blue ] white

12
75
50
23
41

KARIBAN

CARACTERISTICI PRINCIPALE

115 g/m?

65% poliester / 35% poplin din bumbac

Usor de intretinut

Nasturi de culoare asortata

2 buzunare la piept cu clapa, dintre care 1 cu suport pentru pix in partea stanga
Pliuri in spate

Epoleti cu nasturi pe umeri pentru atasarea insemnelor gradului (insemnele nu sunt
incluse)

Margine suflecata la mansete

Fara eticheta de marca, doar o eticheta de marime pentru o personalizare usoara
Certificat de OEKO-TEX® conform STANDARD 100, nr. CQ1007/7, IFTH

Certificari:

D

STANDARD
100

Tara de origine:

Bangladesh
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